
UCHWAŁA NR 130/604/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Grajewskiego na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 283 ust. 1 w związku z art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia                    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan audytu wewnętrznego w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Grajewskiego na 2021 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński   ……….  Waldemar Remfeld ……….. 

Sławomir Jan Ginel   ……….  

Maria Gwiazdowska   ………. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  ………. 

 

 


